
Årets Udstillingshunde 2018                        HALVVEJSRESULTATER  

ÅRETS BABY (Han & Tæve):                                                    Point   ( Antal udstillinger )  

1. Jolly Bears Keep Laughing (H) 14 (2)
1. Jolly Bears Kindly Kiss (T)                     14 (2)

ÅRETS HVALP (Han & Tæve):

1. Shaggy Blue Bobs Zelda (T) 32 (4)
2. Grizzly Dream Dancing In The Dark (H) 20 (4)
3. Grizzly Dream Don’t Stop Me Now (H) 12 (2)
4.  Grizzly Dream Don’t let me Down (T) 7 (1)
5. Danish Delight Zoffy (T) 5                      (1)
6. Grizzly Dream Dreamer (H) 3 (1)

ÅRETS UNGHUND HANNER

1. Ragtales Kind Of Special 62 (6)
2. Grizzly Dream Dancing In The Dark 33 (4)
3. Danish Delight Ypsilon 29 (5)
4. Grizzly Dream Don’t Stop Me Now 16 (3)
5. Vegas aus dem Rotmaintal 6 (1)
6. Beautiful Littledog Copyright 4 (1)

ÅRETS HANHUND:

1. Danish Delight Viceroy 79 (7)
2. Ragtales Kind Of Special 62 (6)
3. Zottel’s Fly Me To The Moon 61 (4)
4. Grizzly Dream Complicated Heart 46 (5)
5. Brinkley Will I Am 45 (4)
6. Vegas aus dem Rotmaintal 37 (7)
7. Grizzly Dream Dancing In The Dark 33 (4)
8. Danish Delight Strikes Back 31 (5)
9. Danish Delight Ypsilon 29 (5)
10. Grizzly Dream Don’t Stop Me Now 16 (3) 
11. Beautiful Littledog Bodyguard 9 (3)
12. My Beautiful Albertino The First 5 (1)
13. Beautiful Littledog Copyright 4 (1)
14. Beautiful Littledog A Lot Like Love 4 (2)

ÅRETS UNGHUND TÆVER:

1. My Beautiful Butterfly Kisses 63 (8)
2. Ragtales Keen On Candy 48 (5)
3. Sound Solution Just A Saga 43 (5)



4. Danish Delight Yasmina 16 (1)
5. Catch My Attention 4 (2)
6. Grizzly Dream Don’t Let Me Down 3 (1)
7. Danish Delight Zoffy 2 (2)
8. Danish Delight Zummertime Blues 1 (1)
9. Beautiful Littledog Cool Corona 1 (1)

ÅRETS TÆVE:

1. Reata’s Samba in DK 89 (8)
2. Grizzly Dream Blaze Of Glory 67 (8)
3. My Beautiful Butterfly Kisses 63 (8)
4. Grizzly Dream Count On Me 56 (8)
5. Ragtales Keen On Candy 48 (5)
6. Sound Solution Just A Saga 43 (5)
7. Beautiful Littledog Bourne Legacy 41 (8)
8. Barkshire’s American Style 27 (3)
9. Danish Delight Yasmina 16 (1)
10. Danish Delight U Turn Me On 12 (3)
11. Enchant Ashley Beautiful Girl 12 (4)
12. Enchant Donna Bella 6 (2)
13. Grizzly Dream Can’t Stop Loving You 6 (2)
14. Catch My Attention 4 (2)
15. Grizzly Dream Don’t Let Me Down 3 (1)
16. Danish Delight Zoffy 2 (2)
17. Danish Delight Zummertime Blues 1 (1)
18. Beautiful Littledog Cool Corona 1 (1)

ÅRETS VETERAN TÆVE:

1. Enchant Ashley Beautiful Girl 50 (6)
2. Jolly Bears Golden Girl 3 (1)

   ÅRETS GULDHAN:  Danish Delight Viceroy             79 point  7 udstillinger

ÅRETS SØLVHAN: Ragtales Kind Of Special             62 point  6 udstillinger

ÅRETS BRONZEHAN: Zottels Fly Me To The Moon          61 point  4 udstillinger

ÅRETS GULDTÆVE:              Reata’s Samba In DK             89 point  8 udstillinger  

ÅRETS SØLVTÆVE:              Grizzly Dream Blaze Of Glory         67 point  8 udstillinger

ÅRETS BRONZETÆVE:         My Beautiful Butterfly Kisses        63 point  8 udstillinger        

ÅRETS UNGHUND:              My Beautiful Butterfly Kisses        63 point  8 udstillinger

ÅRETS VETERAN: Enchant Ashley Beautiful Girl       50 point  6 udstillinger



ÅRETS BABY:                         Jolly Bears Keep Laughing (H) & Jolly Bears Kindly Kiss (T)  

(Begge hunde 14 point og begge hunde på samme 2 udstillinger)

ÅRETS HVALP:                      Shaggy Blue Bobs Zelda                 32 point  4 udstillinger

ÅRETS OPDRÆTTER: Grizzly Dream              218 point (5 hunde) 28 udstillinger

Danish Delight             167 point (5 hunde) 21 udstillinger

Ragtales                         110 point (2 hunde)11 udstillinger

My Beautiful                   68 point  (2 hunde)   9 udstillinger

Beautiful Littledog             59 point  (5 hunde)14 udstillinger

ÅRETS AVLSHAN: Brinkley Will I Am            158 point ( 5 afkom )

ÅRETS AVLSTÆVE: Grizzly Dream Blaze Of Glory        157 point ( 5 afkom )

Zottels CoCo Chanel             110 point ( 2 afkom )

Danish Delight Perfect Timing        82 point  ( 3 afkom )

Danish Delight Quintessa                68 point  ( 2 afkom )

Danish Delight Que Sera Sera         58 point  (4 afkom ) 

Danish Delight Rigmor Regina        45 point  ( 2 afkom )

  

Afsluttet den 22. juni 2018 af Lisa Thielfoldt Nielsen / Udstillingsformand


